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Mærkning og information: Ydet generel vejledning om reglerne
for sporbarhed på alle produkter modtaget i virksomheden.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens indførsel af
sammensatte produkter fra tredjelande via udtræk af
importerede varer fra Toldstyrelsen. Virksomheden har
importeret YEAST EXTRACT POWDER - INGREDIENTS FOR
FOOD, som er en vareprøve af en vare som virksomheden
allerede bruger som råvare. Kontrolleret datablad, der
dokumenterer at produktet ikke er et sammensat produkt.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret import af en vareprøve, Coconut Milk Powder Mix.

Afgørelse om beslaglæggelse samt påbud om videresendelse
eller destruktion fremsendt.
Følgende er konstateret: Vareprøve, Coconut Milk Powder Mix,
KN-kode: 2106909855, varetype: Pulvermix til opblanding i
vand, mængde 6 x 1 kg, LOT-nummer/batch: 30210376DC,
oprindelsesland: Sri Lanka, vareprøven er bestilt i Spanien og
modtaget fra Storbritannien d. 5. juni 2023 med kurér,
vareprøven er opbevaret aflåst i virksomheden.
Sendingen er tilbageholdt/beslaglagt af Fødevarestyrelsen den
29. september 2023 på virksomhedens adresse. Dette er
meddelt virksomheden på kontrolbesøget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har bestilt
vareprøven i Spanien og ikke været vidende om at vareprøven
blev afsendt fra Storbritannien. Vareprøven er brugt til interne
forsøg.
Da sendingen er beslaglagt, skal virksomheden inden,
videresendelse eller destruktion kontakte Fødevarestyrelsen
for at lave en aftale om ophævelse af beslaglæggelsen. Ved
destruktion, skal vareprøven destrueres som kategori 2 affald.
Fødevarestyrelsen har via Toldstyrelsen fået oplysning om at
virksomheden har modtaget 24 kg brutto og 20 kg netto af den
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pågældende varerøve, Coconut Milk Powder Mix.
Virksomheden oplyser at der er modtaget 6 x 1 kg Coconut Milk Powder Mix, men virksomheden kan ikke
dokumentere at dette er tilfældet. Virksomheden har fremsendt dokumentation for dette til Fødevarestyrelsen
efterfølgende. Der er medtaget 5 foto af emballagen på Coconut Milk Powder Mix.

Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden. Ingen anmærkninger.

Ydet generel vejledning om reglerne for IUU kontrol, herunder at forskellige EU lande kan have forskellige måder
at dokumentere kontrollen på.


